

W odpowiedzi na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu **Zakup samochodu terenowego typu pickup na potrzeby realizacji zadań projektu „Ocena stanu zasobów przyrody ożywionej i nieożywionej na obszarze Parku Narodowego Gór Stołowych i jego otuliny z wykorzystaniem nowoczesnych technologii teledetekcyjnych”**. Oznaczenie sprawy: **ZBN.383.01.2019**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu bez czujnika deszczu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści ofertę samochodu bez czujnika deszczu.

Pytanie 2: Czy osłona, przednie orurowanie ochronne oraz fakultatywny zderzak przedni stalowy muszą posiadać homologację?

Odpowiedź: Wszystkie dodatkowe elementy instalowane w oraz na aucie powinny posiadać świadectwa dopuszczające, zapewniające ciągłość gwarancji producenta oraz stosowne wpisy w dowodzie rejestracyjnym pojazdu (jeżeli dotyczą).

Pytanie 3: Jaki jest planowany średnioroczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź: Planowany średnioroczny przebieg pojazdu oscyluje wokół 25 000 km.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza limit kilometrów w okresie gwarancji do 100 000 km?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w podstawowym okresie gwarancyjnym zapis o limicie kilometrów do 100 000 km, natomiast w dodatkowym okresie gwarancyjnym minimalny limit kilometrów nie powinien być niższy niż 150 000 km.

Pytanie 5: Co zamawiający rozumie pod pojęciem „Zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi”?

Odpowiedź: Chodzi o zabezpieczenie przed uszkodzeniami w terenie: folia ochronna do linii szyb, progi boczne, „kangur” lub inne zabezpieczenie zderzaka przedniego, stalowa lub aluminiowa osłona: pod silnik, pod skrzynię biegów i pod zbiornik paliwa.

**PARK NARODOWY
GÓR STOŁOWYCH**
57-350 KUDOWA-ZDRÓJ, ul. Słoneczna 31
REGON: 021783891 NIP: 883-185-29-45
tel. 074 866 14 36, tel./fax 074 866 20 97
(2)

Kierownik Zamawiającego

DYREKTOR
mgr inż. Bartosz Małek